様式第１号（第５条関係）

神栖市高齢者運転免許証自主返納支援事業申請書

年 月 日

神栖市長 様

申請者 住 所 神栖市

フリガナ

氏 名

生年月日 年 月 日（ 歳）

電話番号

私は，茨城県公安委員会に全ての運転免許証を自主返納しましたので，下記のとおり

申請します。

また，当該事業の支援を受けるために必要な事項として，私の「住民記録」及び「市

税等納入状況」について，貴職が確認することに同意します。

記

１ 自主返納日 年 月 日

２ 添付書類（添付する書類の□に✓してください）

□運転経歴証明書の写し

□申請による運転免許の取消通知書及び取消しを受けた運転免許証の写し

※タクシー利用券（３００円回数券×３０枚）について

・交付は１人につき１回限りです。

・市と協定を締結したタクシー会社で利用し，又は神栖市デマンドタクシー利用券

と交換して利用することができます。

・タクシー利用券での支払いについて，おつりは出ません。

※ココくんポイントクーポン券（１万１千ポイント分）について

・交付は１人につき１回限りです。

・神栖ポイントカード会加盟店や市内公共施設の一部でポイントと引換が出来ます。

・引換されたココくんポイントは，自動的にかみすポイント１万１千円分に切り替

わります。

・切り替わったかみすポイントは，神栖ポイントカード会加盟店でご利用すること

が出来ます。

・ポイントカード及びポイントについてご不明な点がございましたら，神栖ポイン

トカード会事務局（ＴＥＬ．０２９９－９２－５１１１）までお問い合わせお願

いいたします。